{

0@ asis |
- R

COMUNE DI COLONNELLA
Anno Titolo Classe

2005 | IV T A\f
Prot.n. 6363 | pet  31/07/2015 b

M T
COMUNE di M

(Provincia di Teramo)

IL SINDACO

Visto il p. v. di sequestro cautelare sanitario ISP n. (;fizgﬂ del3d / )/ _@_;,a‘f_/ del
"Servizio Veterinario di Igiene della Produzione , Trasformazione, Commercializzazione,
Conservazione e Trasporto degli Alimenti di origine Animale e loro Derivati” dell' Az. U. S.
L. n. 4 di Teramo relativo al sequestro delle cose ivi descritte e volto ad ottenere la
convalida dello stesso:

Visti gli artt. 1 e 16 della Legge 30 aprile 1962, n. 283;

Visto I' art. 20 del Decreto Presidente della Repubblica 26 marzo 1980, n. 327;

Visto |I' art. 14 del Regolamento (CE) n. 178/2002;

Vista la Legge 24 novembre 1981, n. 689;

Visto I'art. (norma violata);

CONVALIDA Vs,
I,jﬁseq estro cautelare sanitario di quanto al verbale di sequestro ISP ééfgﬂ del
A - A5 -, a carico del Sig. 2l XA 2ig p Nato

a ZH’E"T"& Al iLOZ 12 f@*’)’é e residente
a '21. gﬁé&/rﬂm ‘r%yla Aﬁ lﬁﬁmd [24 n. -cap -,

in qualita di legale rappresentante dell’ unita di impresa alimentare

RRALO _ DAYUA o

DISPONE

che copia del presente provvedimento sia immediatamente notificato:

1) alla persona le cui cose sono state sequestrate che ha facolta di proporre
opposizione al presente atto al T. A. R. della Regione Abruzzo nei termini di legge;

2) al custode fiduciario se persona diversa da quella le cui cose sono state sequestrate;
3) al " Servizio Veterinario di Igiene degli Alimenti, della Produzione, Trasformazione,
Commercializzazione, Conservazione e Trasporto degli Alimenti di origine Animale e loro
Derivati” dell' Az. U. S. L. n. 4, c/da Casalena, 64100 TERAMO, per il seguito di

competenza. o ; IL SINDACO
Dalla Residenza Civica, li 3( !/ P? / 20/£ Geom. Leandro Pollastrelli

Avvertenza: |' interessato, entro dieci giorni dalla data del sequestro, ha fagﬂﬁi di menire propriewg\p\?\/
scritte ed eventuali istanze di dissequestro al Sig. Sindaco del Comune di TE). TS

Copia del presente verbale & stata notificata al Sig. a mezzo servizio
postale con R.A.R. ai sensi dell' art. 149 del C.P.C. tramite |' Ufficio Postale di

L/ / /

L' incaricato

.Avvertenza:la data del timbro postale vale come data di notifica.




